



OBEC LOMNICE, Obecní úřad Lomnice čp. 42, 793 02 Lomnice,
IČO 00296198

tel.: 554271024, e-mail: starosta.lomnice@gmail.com,
www.obec-lomnice.cz, ID DS: vjxar2g

Čj: 477 /2016
Vyřizuje: Anna Šomodíková
Email: starosta.lomnice@gmail.com
Telefon: 554 271 024
Datum: 18. 04. 2016



Sdělení informace

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění Vám sdělujeme požadovanou informaci. Na monitoring kanalizace pod chodníkem, byly osloveny následující firmy za uvedené ceny.

1. Firma Wombat s.r.o. Březinova 759/23, Brno 616 00
Cena monitoring - 20,- Kč bez DPH za 1 BM. Čištění tlakovým vozem hodinová sazba 2500,- Kč
2. Firma Presta s.r.o. - Kovalovice 192, Brno- venkov 664 06
Cena monitoring - 24,- Kč bez DPH za 1 BM, Čištění talkovým vozem hodinová sazba 2650,-Kč

S pozdravem

„otisk razítka“

Anna Šomodíková
starostka Lomnice